
Runko-ohjatun monitoimikaivurin hankinta 
  
TEKL 29.01.2026        
692/02.08.00/2025        
 

 
Kunnallistekniikan palveluissa on kaksi Lännen 8800 sarjan mallista runko-
ohjattua monitoimikaivuria. Monitoimikaivureita käytetään pääasiallisesti 
liikenneväylien kesä- ja talvikunnossapitoon. Kesäkunnossapito koostuu 
monipuolisista kuivatusjärjestelmien kunnossapidosta, liikenneväylien ja 
alueiden niitoista sekä katujen peruskorjauksista. Talvikunnossapito 
koostuu pääasiallisesti erilaista lumen käsittelyyn liittyvistä töistä ja 
aurauksista. 
 
Monitoimikaivureista Lännen 8800K on noin yhdeksän vuotta vanha ja sen 
ikä sekä käyttötuntien määrä huomioiden koneen vaihto on ajankohtainen. 
 
Monitoimikaivurin hankinasta jätettiin tarjouspyyntö Cloudia 
hankintapalveluun 23.12.2025, liite 1. Hankintailmoituksen mukaan 
tarjouksen tekijän tuli ilmoittaa uuden koneen hankintahinta 
lisävarusteineen ja tarjous vaihtokoneen ostamisesta, Lännen 8800K (668-
ABG) monitoimikaivuri. Hankittava- ja vaihtokone on yksilöity liitteessä 2.  
 
Tarjousaika päättyi 15.1.2026 klo 12:00. Määräaikaan mennessä jätettiin 
yksi tarjous. Tarjouksen jätti Lännen Tractors Oy joka tarjosi uutta Lännen 
8800M sarjan konetta ja vaihtokoneen ostamista liitteenä olevan 
tarjouksen mukaisesti, liite 3 joka esitetään kokouksessa. 
 
Hankinnan rahoittaminen tapahtuu 60 kk:n leasing-rahoituksella. 
Rahoituksesta on pyydetty tarjoukset OP Yrityspankki Oyj:ltä ja 
Kuntarahoitukselta. Kuntarahoituksen tarjous oli edullisempi. 
Rahoitustarjous on muotoa rahoitusleasing 60 kk + jäännösarvo 20 % 6 
kk:n euribor + marginaali 0,25 %. 
 
Tarjouskilpailu liitteineen esitetään kokonaisuudessaan lautakunnan 
kokouksessa. 
 
Kemijärven kaupungin kunnallistekniikka katsoo nyt esitetyn hankinnan 
olevan perusteltu ja välttämätön. 
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Päätösehdotus 

Tekninen lautakunta päättää hankkia leasing-rahoituksella Lännen 8800M 
sarjan runko-ohjattavan monitoimikaivurin jätetyn tarjouksen mukaisella 
hinnalla ja toimitusehdolla. 

Tekninen lautakunta valtuuttaa teknisen johtajan järjestämään runko-
ohjatun monitoimikaivurin hankkimiseen liittyvät ja siihen tarvittavat 
menettelyt kauppa- ja rahoitus sopimusten aikaansaamiseksi. 

Lisäksi Tekninen lautakunta hyväksyy monitoimikaivurin, Lännen 8800K 
(668-ABG), myynnin Lännen Tractors Oy:n jättämän tarjouksen 
mukaisesti. 
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